
UCHWAŁA NR 312/2022 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego 

Na podstawie §10 ust. 2 uchwały nr XXIX/203/2021 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2022 rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526), art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)Zarząd Powiatu 
Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 65 146 387,26 zł w tym: 

1. Dochody bieżące  50 413 619,39 zł 

2. Dochody majątkowe   14 732 767,87 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 78 915 441,66 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące 50 510 268,47 zł 

2. Wydatki majątkowe 28 405 173,19 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E006DB-643A-42EB-B3D1-A91BB1731DA8. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały Nr 312/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 30.09.2022 r.(dochody) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 823 125,00 34 726,00 5 857 851,00  

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 34 726,00 34 726,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 34 726,00 34 726,00 
 

          
Razem: 65 111 661,26 34 726,00 65 146 387,26  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E006DB-643A-42EB-B3D1-A91BB1731DA8. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do Uchwały Nr 312/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 30.09.2022 r.(wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 110 500,00 0,00 110 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 500,00 0,00 110 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 225,00 329,94 22 554,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 723,00 -329,94 4 393,06 

710   Działalność usługowa 1 191 873,00 0,00 1 191 873,00 

 71015  Nadzór budowlany 496 873,00 0,00 496 873,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 1 211,00 3 111,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 -431,00 1 569,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 -780,00 1 220,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 937 800,00 34 726,00 5 972 526,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 339 125,00 0,00 5 339 125,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 132 000,00 20 000,00 152 000,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 376 765,00 -21 000,00 3 355 765,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 880,00 5 000,00 22 880,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 550,00 1 000,00 3 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 821,00 -19 320,00 150 501,00 

  4260 Zakup energii 99 500,00 14 320,00 113 820,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 34 726,00 34 726,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34 726,00 34 726,00 

801   Oświata i wychowanie 21 846 716,19 0,00 21 846 716,19 

 80115  Technika 7 146 502,57 0,00 7 146 502,57 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 300,00 9 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 266,00 -300,00 14 966,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 727 329,35 0,00 3 727 329,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 136,00 -164,00 144 972,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 977,33 164,00 11 141,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 87 922,67 -1 400,00 86 522,67 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 100,00 1 400,00 2 500,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E006DB-643A-42EB-B3D1-A91BB1731DA8. Podpisany Strona 1



 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 1 993 138,76 0,00 1 993 138,76 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 600,00 1 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 525,20 -13 600,00 107 925,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 381,81 5 000,00 197 381,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 3 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 642,16 5 000,00 41 642,16 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 589 610,26 0,00 2 589 610,26 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 693 018,50 0,00 1 693 018,50 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 700,00 -2 600,00 3 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -600,00 2 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 403,00 -2 820,00 10 583,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 2 000,00 42 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 100,00 1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 500,00 -8 000,00 42 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 190,00 2 810,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 48 708,00 12 410,00 61 118,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 850,00 2 350,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 -180,00 1 120,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 -20,00 180,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 750,00 50,00 1 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 430 606,10 0,00 5 430 606,10 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 098 294,79 0,00 3 098 294,79 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 400,00 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 464,00 -400,00 8 064,00 

855   Rodzina 4 037 475,86 0,00 4 037 475,86 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 514 315,43 0,00 2 514 315,43 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 318,67 7 000,00 257 318,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 222,13 -1 000,00 71 222,13 

  4220 Zakup środków żywności 125 426,99 -7 000,00 118 426,99 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

         
Razem: 78 880 715,66 34 726,00 78 915 441,66 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E006DB-643A-42EB-B3D1-A91BB1731DA8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

